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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61621027F

2. Data e Regjistrimit 21/04/2016
3. Emri i Subjektit Alb-Korrekt
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2016
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Shupenze SHUPENZE Rruga Kryesore, Banesa Nr. 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te lidhura fushen e ndertimit, riparime, suvatime, 
lyerje, shtrim pllakash dhe parkete, instalime elektrike, 
hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe aspirim. Prodhim, 
riparim dhe montim mobilje. Tregti import, eksport, te 
mallrave te lidhura me sherbimet e mesiperme dhe Mallra te 
tjera. Sherbime speciale dhe konsulence ne fushen e 
bujqesise. Organizim evente promocionale, kulturore, 
konferenca, trajnime. Konsulence financiare dhe 
bankare,sherbim konsulence ne fushen e punesimit dhe 
formimit profesional dhe sigurise dhe shendetit ne pune, 
import-eksport dhe tregti paisje zyre,mirembajtje dhe 
tregtimi i veglave te punes dhe rrobave te punes , makinerive 
dhe paisjeve industriale dhe bujqesore, tregti pjese kembimi, 
goma dhe bateri.Tregti dhe paisje elektronike dhe 
kompjuterike,te programeve dhe softeve te ndryshme. 
Ngritja dhe ndertimi i impjaneteve ftohese dhe 
agroperpunuese. Punime ndertimi germimi ne toke dhe 
konstruksione metalike,qepena,duralumini dhe plastike dhe 
ndertim fasadash ,punime ne rruge ,ujesjellesa dhe 
kanalizime,servis automjetesh,sherbim transporti tokesor 
mallrash dhe njerezish kombetar dhe nderkombetar.Tregti te 
librave.materialeve shkollore,kancelari,printime dhe 
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shtypshkrime dhe materiale te mbrojtjes personale dhe 
materiale higjeno sanitare .Mbikeqyerje e supervzime te 
punimeve ne ndertim. Kontrollin teknik periodik te pajisjeve 
nen presion stacionare.
Adrian Dema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianDema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alb-Korrekt
E-Mail: albkorrekt@gmail.com  
Telefon: 0682049673  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-662175-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418849-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.07.2017 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Monika Majko ne favor te  
Adrian Dema.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 31.07.2017, 
Nr. 242 Rep., Nr.58 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Dema")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Monika Majko")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5054B1-C6D0-4408-B5B4-3054B244697D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A237EEB-78D3-460F-BA32-3916F158A7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA90CD9-ED1C-4F27-92C1-4E52CDCB7538
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438301-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.08.2017 ku 
eshte vendosur : Te ndryshohet administratori. Te ndryshoje emrin tregtar. Te ndryshoje 
adresen kryesore. Te ndryshoje objektin e aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti import, eksport, te mallrave te ndryshme si: canta, aksesore, 
bizhuteri, tekstile, kepuce etj. Sherbime konsulence ligjore, marketing, promocion, 
dizenjim.")          u be            ("Sherbime te lidhura fushen e ndertimit, riparime, 
suvatime, lyerje, shtrim pllakash dhe parkete, instalime elektrike, hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe aspirim. Prodhim, riparim dhe montim mobilje. Tregti import, 
eksport, te mallrave te lidhura me sherbimet e mesiperme dhe Mallra te tjera. 
Sherbime speciale dhe konsulence ne fushen e bujqesise. Organizim evente 
promocionale, kulturore, konferenca, trajnime.")         
Emri Tregtar ishte            ("Galanti Albania")          u be            ("G.ALB")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Reshit Çollaku, P. Shallvare, H. 7, Ap. 97.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasha, Pallati 15, Shkalla 1, Apartamenti 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Dema")                      Nga data "23/08/2017             
Ne daten "24/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Monika Majko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542382-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682002001")          u be            ("0682049673")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACAEA89-A0CC-4B64-BFC8-4C21AB344283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACAEA89-A0CC-4B64-BFC8-4C21AB344283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4596E22E-BFB2-4D09-9D86-597C256F9DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51062BC-459C-4A62-9E29-9141FCEB9CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972C3B71-BDD2-4D2E-8D82-F25069373389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA82139-5CBA-4967-BF95-8B618D512FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AF5C72-5A52-48A7-867B-B884857E53F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8714B6-EAD0-4DB0-8ED7-FA1EF85A8FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8714B6-EAD0-4DB0-8ED7-FA1EF85A8FB2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055582-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.12.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sk94.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         SHUPENZE;         
Rruga Kryesore, Banesa Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Reshit Çollaku, P. Shallvare, H. 7, Ap. 97.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263057-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Galanti.pdf
Galanti Albanai shpk shenime shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Galanti Albania shpk 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569078-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Galanti Pozicioni financiar viti 2019.xlsx
Galanti shenimet shpjeguese viti 2019.pdf
Galanti vendimi i ortakut viti 2019.pdf
Galanti Pasqyra e Performances viti 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF129AE-1E09-4545-8E8B-6CA63812650F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF129AE-1E09-4545-8E8B-6CA63812650F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53238A8A-FC86-482D-9464-BD97670A8996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFB0298-5F47-4996-9451-C67C1931B094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D94572-939E-4F4B-BA09-674D7C4A4C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D9B410-2472-45E7-B5AD-80E4BCFD8599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB16476-4B5F-40BB-A61B-9B237FB855FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB16476-4B5F-40BB-A61B-9B237FB855FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F5F12A-9A69-4EA2-A28C-55A38808CBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D94B52B-347F-4325-A8F8-651D6903B973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0274C2A2-AF65-48F0-8DA2-D19057FF0C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E9A67E-7468-4A70-BDB9-15061BE3AEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DAEE0D-A363-4DFA-9183-1FC36D18E0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A1F57E-2B04-4EDA-A58C-EB55B49A1EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15425116-DD9D-4147-B426-F3757B44C9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C96B1F-DD67-4A97-BABC-0A1A7E46FB32
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17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621269-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.11.2020 per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe ndryshim emri shoqerie
Emri i subjektit ishte            ("Galanti Albania")          u be            ("Alb-Korrekt")         
Objekti ishte            ("Sherbime te lidhura fushen e ndertimit, riparime, suvatime, lyerje, 
shtrim pllakash dhe parkete, instalime elektrike, hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe 
aspirim. Prodhim, riparim dhe montim mobilje. Tregti import, eksport, te mallrave te 
lidhura me sherbimet e mesiperme dhe Mallra te tjera. Sherbime speciale dhe konsulence 
ne fushen e bujqesise. Organizim evente promocionale, kulturore, konferenca, trajnime.")          
u be            ("Sherbime te lidhura fushen e ndertimit, riparime, suvatime, lyerje, 
shtrim pllakash dhe parkete, instalime elektrike, hidraulike, sisteme ngrohje ftohje 
dhe aspirim. Prodhim, riparim dhe montim mobilje. Tregti import, eksport, te 
mallrave te lidhura me sherbimet e mesiperme dhe Mallra te tjera. Sherbime speciale 
dhe konsulence ne fushen e bujqesise. Organizim evente promocionale, kulturore, 
konferenca, trajnime. Konsulence financiare dhe bankare,sherbim konsulence ne 
fushen e punesimit dhe formimit profesional dhe sigurise dhe shendetit ne pune, 
import-eksport dhe tregti paisje zyre,mirembajtje dhe tregtimi i veglave te punes dhe 
rrobave te punes , makinerive dhe paisjeve industriale dhe bujqesore, tregti pjese 
kembimi, goma dhe bateri.Tregti dhe paisje elektronike dhe kompjuterike,te 
programeve dhe softeve te ndryshme. Ngritja dhe ndertimi i impjaneteve ftohese dhe 
agroperpunuese. Punime ndertimi germimi ne toke dhe konstruksione 
metalike,qepena,duralumini dhe plastike dhe ndertim fasadash ,punime ne rruge 
,ujesjellesa dhe kanalizime,servis automjetesh,sherbim transporti tokesor mallrash 
dhe njerezish kombetar dhe nderkombetar.Tregti te librave.materialeve 
shkollore,kancelari,printime dhe shtypshkrime dhe materiale te mbrojtjes personale 
dhe materiale higjeno sanitare .Mbikeqyerje e supervzime te punimeve ne ndertim ")         
Emri Tregtar ishte            ("G.ALB")          u be            ("Alb-Korrekt")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662211-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2021, per ndryshim 
administratori.
E-Mail ishte            ("info@sk94.al")          u be            ("albkorrekt@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Riselda Baze")                      Nga data "19/02/2021             
Ne daten "19/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Adrian Dema")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670529C0-736B-44C9-ADAD-46E1AA6B1907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670529C0-736B-44C9-ADAD-46E1AA6B1907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358E493E-9394-49EE-8A35-D9BEC2DB12A7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698826-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.5.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Sherbime te lidhura fushen e ndertimit, riparime, suvatime, lyerje, 
shtrim pllakash dhe parkete, instalime elektrike, hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe 
aspirim. Prodhim, riparim dhe montim mobilje. Tregti import, eksport, te mallrave te 
lidhura me sherbimet e mesiperme dhe Mallra te tjera. Sherbime speciale dhe konsulence 
ne fushen e bujqesise. Organizim evente promocionale, kulturore, konferenca, trajnime. 
Konsulence financiare dhe bankare,sherbim konsulence ne fushen e punesimit dhe 
formimit profesional dhe sigurise dhe shendetit ne pune, import-eksport dhe tregti paisje 
zyre,mirembajtje dhe tregtimi i veglave te punes dhe rrobave te punes , makinerive dhe 
paisjeve industriale dhe bujqesore, tregti pjese kembimi, goma dhe bateri.Tregti dhe paisje 
elektronike dhe kompjuterike,te programeve dhe softeve te ndryshme. Ngritja dhe ndertimi 
i impjaneteve ftohese dhe agroperpunuese. Punime ndertimi germimi ne toke dhe 
konstruksione metalike,qepena,duralumini dhe plastike dhe ndertim fasadash ,punime ne 
rruge ,ujesjellesa dhe kanalizime,servis automjetesh,sherbim transporti tokesor mallrash 
dhe njerezish kombetar dhe nderkombetar.Tregti te librave.materialeve 
shkollore,kancelari,printime dhe shtypshkrime dhe materiale te mbrojtjes personale dhe 
materiale higjeno sanitare .Mbikeqyerje e supervzime te punimeve ne ndertim ")          u be            
("Sherbime te lidhura fushen e ndertimit, riparime, suvatime, lyerje, shtrim pllakash 
dhe parkete, instalime elektrike, hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe aspirim. 
Prodhim, riparim dhe montim mobilje. Tregti import, eksport, te mallrave te lidhura 
me sherbimet e mesiperme dhe Mallra te tjera. Sherbime speciale dhe konsulence ne 
fushen e bujqesise. Organizim evente promocionale, kulturore, konferenca, trajnime. 
Konsulence financiare dhe bankare,sherbim konsulence ne fushen e punesimit dhe 
formimit profesional dhe sigurise dhe shendetit ne pune, import-eksport dhe tregti 
paisje zyre,mirembajtje dhe tregtimi i veglave te punes dhe rrobave te punes , 
makinerive dhe paisjeve industriale dhe bujqesore, tregti pjese kembimi, goma dhe 
bateri.Tregti dhe paisje elektronike dhe kompjuterike,te programeve dhe softeve te 
ndryshme. Ngritja dhe ndertimi i impjaneteve ftohese dhe agroperpunuese. Punime 
ndertimi germimi ne toke dhe konstruksione metalike,qepena,duralumini dhe 
plastike dhe ndertim fasadash ,punime ne rruge ,ujesjellesa dhe kanalizime,servis 
automjetesh,sherbim transporti tokesor mallrash dhe njerezish kombetar dhe 
nderkombetar.Tregti te librave.materialeve shkollore,kancelari,printime dhe 
shtypshkrime dhe materiale te mbrojtjes personale dhe materiale higjeno sanitare 
.Mbikeqyerje e supervzime te punimeve ne ndertim. Kontrollin teknik periodik te 
pajisjeve nen presion stacionare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD991E5-1BE6-4011-AE79-5888E3483BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF71337D-2142-4616-A447-F3D15D71EC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF71337D-2142-4616-A447-F3D15D71EC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D80759-2133-49B6-A14E-10E6053ED37B
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706679-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.05.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim  administratori. Largim i Riselda Bebri dhe emerim i Adrian Dema. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Dema")                      Nga data "24/05/2021             
Ne daten "24/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Riselda Baze")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760368-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Alb Korrekt vendim ortaku viti 2020.pdf
Alb Korrekt shpk  sakte Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Alb Korrekt shenime.pdf
Alb Korrekt shpk  e saktaPasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te 
shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx

25/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927302-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2021 ALB-KORREKT.xlsx
Shenimet Alb-Korrekt pdf.pdf
NVendim ortaku Alb-Korrekt.pdf
Alb-korrekt sipas natyres.xlsx

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146906-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6595FCCC-2F68-49E9-B05B-366C64D522CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88F5D40-F6A1-436C-939C-5436FE3EA517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88F5D40-F6A1-436C-939C-5436FE3EA517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88F843-58D9-4021-BF15-27206FE0672E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD6954D-57FA-40B9-AFA5-92883C19F71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD6954D-57FA-40B9-AFA5-92883C19F71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF28CCC-A56D-4335-A79C-5AF0421E45B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E480076-4329-4653-B21E-A1171B74B5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E03DB8B-9505-455E-AFE5-876DD69525B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FBD7C1-A444-48B3-867C-23AC6708C38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FBD7C1-A444-48B3-867C-23AC6708C38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37CCD54-DB6C-4BDA-8909-7F07ACEA4980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C46ED3-20C5-42C8-B538-7F5E32FD564B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6103855-C75F-4171-A153-4B00FB811BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7539C21-A491-4147-9EF1-EE35D22B0291
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Alb Korrekt.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320462-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseAlbkorrekt.pdf
ShenimeShpjegueseAlbkorrekt.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 21/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA0DC1F-33C6-4A74-8ECE-1CA5D169FD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9713CF55-AD67-44EB-95EC-35CAD52792A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37189A40-545B-43DF-BB87-4A2A08CBDFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7283534-265D-489C-B40A-8746C007E7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E012BC-8B7F-4422-99DA-2B5CA528E44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E837EAD-A1BF-462D-BBC3-B656E77F77AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4709220E-6F18-4958-B003-1665A58BDB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD1B82D-2038-4DBC-B35D-24081A044A3B

